
 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz  

 

Název  

zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 

Č. j.: KK/6826/IN/21 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

 

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Akreditované vzdělávání a stáže pro pracovníky sociálních služeb, pracovníků obecních úřadů a 

Krajského úřadu Karlovarského kraje“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000609“ 

 

Dne 4. 11. 2021 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Akreditované vzdělávání a stáže pro pracovníky 

sociálních služeb, pracovníků obecních úřadů a Krajského úřadu Karlovarského kraje“ žádost o 

vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek prostřednictvím e-mailu, a to v následujícím 

znění: 

Obracím se na Vás s dotazem v rámci zakázky „Akreditované vzdělávání a stáže pro pracovníky 

sociálních služeb, pracovníků obecních úřadů a Krajského úřadu Karlovarského kraje, konkrétně pro 

část 2. Paliativní péče. 

Nevím, zda správně chápu  - když se mi v tabulce cenová nabídka zobrazuje DPH v částce 0 - tak je to 

prostě výše DPH. To znamená, že v tomto případě je cenová nabídka kurzu s i bez DPH stejná částka. 

Ptám se, protože v úvodu mě mate - částka 128 100 bez DPH.  

 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 ZZVZ toto vysvětlení zadávacích podmínek: 

 

Částka 128.100 Kč bez DPH je předpokládaná hodnota, která se vždy uvádí v Kč bez DPH.  

V tabulce cenové nabídky jsou přednastaveny vzorce, to způsobuje, že se v některých položkách před 

vyplněním příslušných polí cenové nabídky, zobrazují 0. Tato činnost je osvobozena od DPH. Cena 

včetně DPH tedy bude u těchto položek stejná jako cena bez DPH.  

 

Karlovy Vary, 4. 11. 2021 

 

 

 

        Ing. Andrea Černá 

 oddělení veřejných zakázek 

          odbor investic 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

